[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.11.2021  № 411/11
О прогнозе социально-экономического развития

городского округа Истра Московской области

на 2022 - 2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.08.2014 №172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области
№ 20/2015-03 «О стратегическом планировании социально-экономического
развития Московской области», постановлением Правительства Московской
области от 24.06.2016 № 488/18 «О порядке разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития Московской области на среднесрочный период и
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства
Московской области», постановлением главы городского округа Истра Московской области от 15.06.2021 №251/6 «Об организации и сроках разработки параметров прогноза социально - экономического развития городского округа Истра на 2022 год и на период до 2024 года», руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Истра Московской области на 2022-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра                             Короткина В.С.
Глава городского округа Истра
 Т.С. Витушева